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Nabór wniosków grantowych, w ramach konkursu
realizowanego w projekcie „Pilotażowe wdrożenie modelu
Specjalistycznych Centrów Wspierających Edukację
Włączającą (SCWEW)” Programu Operacyjnego Wiedza
Edukacja Rozwój 2014-2020, współfinansowanego ze
środków Europejskiego Funduszu Społecznego.
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Szanowni Państwo,

w dniu 7 kwietnia 2021 r. Ośrodek Rozwoju Edukacji w Warszawie poinformował Kuratorium
Oświaty w Warszawie, że został ogłoszony nabór wniosków grantowych, w ramach konkursu
realizowanego w projekcie „Pilotażowe wdrożenie modelu Specjalistycznych Centrów
Wspierających Edukację Włączającą (SCWEW)” Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja
Rozwój 2014-2020, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.
Szczegółowe informacje o projekcie znajdziecie Państwo na stronie internetowej Ośrodka
Rozwoju Edukacji:

https://www.ore.edu.pl/2021/04/konkurs-grantowy-na-utworzenie-scwew-%e2%88%92-spotkan
ia-informacyjne/

 

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.
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W związku z ogłoszonym naborem wniosków odbędą się spotkania online skierowane do
potencjalnych Grantobiorców. Podczas tych spotkań uczestnicy zostaną zapoznani z procedurą
naboru i zasadami aplikowania o przyznanie środków finansowych na realizację SCWEW.
Spotkania zaplanowano na:

14 kwietnia 2021 r. w godzinach 13.00−16.00 − omówienie zakresu działań, które
będą realizowane przez SCWEW oraz dokumentacji konkursowej;
15 kwietnia 2021 r. w godzinach 13.00−16.00 – omówienie wypełnienia
elektronicznego formularza aplikacyjnego  do składania wniosków grantowych.

 

Pragnę zwrócić uwagę, iż planowane spotkania on-line dla potencjalnych Grantobiorców
skierowane są do organów prowadzących publiczne lub niepubliczne przedszkola, szkoły,
placówki specjalne, a udział w ww. wydarzeniach będzie możliwy po dokonaniu elektronicznej
rejestracji, dotyczącej obu powyższych terminów spotkań.

 

Szczegółowe informacje związane z rejestracją zamieszczone zostały pod adresem:
https://tiny.pl/r2pbf

 

Z poważaniem,

Mazowiecki Wicekurator Oświaty
/-/

Krzysztof Wiśniewski
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